
 
(股份代號：1125) 

 

股東週年大會投票之結果 
 

 

於二零零七年十二月二十一日舉行之股東週年大會上，通告所載之有關決議案已以

投票方式正式通過。 

 
麗豐控股有限公司(「本公司」) 於二零零七年十二月二十一日舉行之股東週年大會

上，大會主席要求就股東週年大會通告(「通告」) 內所載列之全部決議案，以投票方

式進行表決。本公司之股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司獲委任為監票人。有關決

議案之投票結果如下︰ 
 

票數 (%) 
決議案 

贊成 反對 
1. 接納截至二零零七年七月三十一日止年度之經

審核財務報表及董事會報告書與核數師報告

書。 

4,162,036,112 
(100%) 

0 (0%) 
 

2. 宣佈末期股息。 4,165,219,112 
(100%) 

0 (0%) 

3. 重新選舉退任之董事︰   
 a. 張森先生 4,165,219,112 

(100%) 
0 (0%) 

 b. 梁綽然女士 4,165,219,112 
(100%) 

0 (0%) 

 c. 鄭馨豪先生 4,165,219,112 
(100%) 

0 (0%) 

 d. 林建康先生 4,165,219,112 
(100%) 

0 (0%) 

 e. 林秉軍先生 4,165,219,112 
(100%) 

0 (0%) 

 並授權董事會釐定董事酬金。 4,159,339,800 
(100%) 

0 (0%) 

4. 委聘核數師並授權董事釐定其酬金。 4,165,219,112 
(100%) 

0 (0%) 

5. 作為普通決議案︰   
 (A) 一般性授權董事會購回不超過現有已發

行股本面值總額 10%之股份。 
4,162,960,112 

(99.95%) 
2,259,000 
(0.05%) 

 (B) 一般性授權董事發行、配發及處置不超

過現有已發行股本面值總額 20%之額外

股份。 

3,576,540,675 
(85.87%) 

588,678,437 
(14.13%) 

1



2

 (C) 擴大授權董事在發行股份之一般性授權

至包括被購回股份數目相同之股份。 
3,813,609,675 

(91.56%) 
351,609,437 

(8.44%) 
 
由於贊成以上每一項決議案之票數皆超過 50%，全部決議案皆獲通過為普通決議案。 
 
於股東週年大會日期，本公司每股面值 0.1 港元之已發行普通股(「股份」)總數為

8,047,956,478 股。賦予持有人有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對有關決

議案之股份總數為 8,047,956,478 股。概無任何股份賦予持有人有權出席股東週年大會

而僅可就有關決議案投反對票。 
 
 

承董事會命 
麗豐控股有限公司 

公司秘書 
楊錦海 

 
香港，二零零七年十二月二十一日 
 
於本公佈日期，本公司之執行董事為林建岳先生、林建名先生、林建康先生、林孝賢先生、余寶珠女
士、劉樹仁先生、譚建文先生、張森先生、梁綽然女士與鄭馨豪先生；非執行董事為林明彥先生（替代
董事：張國文先生）；而獨立非執行董事為王怡瑞先生、林秉軍先生與古滿麟先生。 
 


	(股份代號：1125)
	股東週年大會投票之結果

