

麗豐控股有限公司 (於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:1125)

股東週年大會投票之結果

於二零零七年十二月二十一日舉行之股東週年大會上,通告所載之有關決議案已以投票方式正式通過。

麗豐控股有限公司(「本公司」)於二零零七年十二月二十一日舉行之股東週年大會上,大會主席要求就股東週年大會通告(「通告」)內所載列之全部決議案,以投票方式進行表決。本公司之股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司獲委任爲監票人。有關決議案之投票結果如下:

	油業 安	票數 (%)	
決議案		贊成	反對
1.	接納截至二零零七年七月三十一日止年度之經	4,162,036,112	0 (0%)
	審核財務報表及董事會報告書與核數師報告	(100%)	
	書。		
2.	宣佈末期股息。	4,165,219,112	0 (0%)
		(100%)	
3.	重新選舉退任之董事:		
	a. 張森先生	4,165,219,112	0 (0%)
		(100%)	
	b. 梁綽然女士	4,165,219,112	0 (0%)
		(100%)	
	c. 鄭馨豪先生	4,165,219,112	0 (0%)
		(100%)	
	d. 林建康先生	4,165,219,112	0 (0%)
		(100%)	0.(00()
	e. 林秉軍先生	4,165,219,112	0 (0%)
		(100%)	0 (00/)
	並授權董事會釐定董事酬金。	4,159,339,800	0 (0%)
4.		(100%) 4,165,219,112	0 (0%)
4.	委聘核數師並授權董事釐定其酬金。	(100%)	0 (0%)
5.	作爲普通決議案:	(100/0)	
]	(A) 一般性授權董事會購回不超過現有已發	4,162,960,112	2,259,000
	行股本面值總額 10%之股份。	(99.95%)	(0.05%)
		` ,	588,678,437
	(B) 一般性授權董事發行、配發及處置不超	3,576,540,675 (85.87%)	(14.13%)
	過現有已發行股本面值總額 20%之額外	(03.07%)	(14.13%)
	股份。		

(C)	擴大授權董事在發行股份之一般性授權	3,813,609,675	351,609,437
	至包括被購回股份數目相同之股份。	(91.56%)	(8.44%)

由於贊成以上每一項決議案之票數皆超過50%,全部決議案皆獲通過爲普通決議案。

於股東週年大會日期,本公司每股面值 0.1 港元之已發行普通股(「股份」)總數為 8,047,956,478 股。賦予持有人有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對有關決議案之股份總數為 8,047,956,478 股。概無任何股份賦予持有人有權出席股東週年大會而僅可就有關決議案投反對票。

承董事會命 **麗豐控股有限公司** 公司秘書 楊錦海

香港,二零零七年十二月二十一日

於本公佈日期,本公司之執行董事爲林建岳先生、林建名先生、林建康先生、林孝賢先生、余寶珠女士、劉樹仁先生、譚建文先生、張森先生、梁綽然女士與鄭馨豪先生;非執行董事爲林明彥先生(替代董事:張國文先生);而獨立非執行董事爲王怡瑞先生、林秉軍先生與古滿鱗先生。